

D.R. Udlejning ApS

**Ved Bølgen 7, 3.
7100 Vejle**

CVR-nr. 29 62 77 03

Årsrapport for 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 8. januar 2020

Bente Rost
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019	7
Balance pr. 31. december 2019	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

D.R. Udlejning ApS
Ved Bølgen 7, 3.
7100 Vejle

CVR-nr.: 29 62 77 03

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019

Stiftet: 27. juni 2006

Hjemsted: Vejle

Direktion

Bente Rost, direktør

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og udleje ejendomme og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 6.318, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 1.760.987.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttofortjeneste		94.724	116.567
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-38.483</u>	<u>-38.483</u>
Resultat før finansielle poster		56.241	78.084
Finansielle omkostninger		<u>-37.229</u>	<u>-53.801</u>
Resultat før skat		19.012	24.283
Skat af årets resultat	1	<u>-12.694</u>	<u>-13.794</u>
Årets resultat		<u>6.318</u>	<u>10.489</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>6.318</u>	<u>10.489</u>
		<u>6.318</u>	<u>10.489</u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>3.361.343</u>	<u>3.399.826</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.361.343</u>	<u>3.399.826</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>3.361.343</u>	<u>3.399.826</u>
Selskabsskat		<u>306</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>306</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>7.955</u>	<u>140.186</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>8.261</u>	<u>140.186</u>
Aktiver i alt		<u><u>3.369.604</u></u>	<u><u>3.540.012</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>1.635.987</u>	<u>1.629.669</u>
Egenkapital		<u>1.760.987</u>	<u>1.754.669</u>
Gæld til realkreditinstitutter		<u>503.791</u>	<u>529.523</u>
Langfristede gældsforpligtelser	2	<u>503.791</u>	<u>529.523</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2	26.000	26.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.041.826	1.183.026
Selskabsskat		0	9.794
Deposita		<u>29.000</u>	<u>29.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.104.826</u>	<u>1.255.820</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.608.617</u>	<u>1.785.343</u>
Passiver i alt		<u>3.369.604</u>	<u>3.540.012</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	1.629.669	1.754.669
Årets resultat	0	6.318	6.318
Egenkapital 31. december 2019	<u>125.000</u>	<u>1.635.987</u>	<u>1.760.987</u>

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
1 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>12.694</u>	<u>13.794</u>
	<u>12.694</u>	<u>13.794</u>

2 Langfristede gældsforpligtelser

Gæld til realkreditinstitutter

Efter 5 år	410.866	437.866
Mellem 1 og 5 år	<u>92.925</u>	<u>91.657</u>
Langfristet del	503.791	529.523
Inden for et år	<u>26.000</u>	<u>26.000</u>
	<u>529.791</u>	<u>555.523</u>

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 530, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2019 udgør t.kr. 3.361.